2024 年 11 月 11 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 波多野淳彦

（コード番号 6899 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営本部総務部長 上野敏宏

 （TEL 053-444-5111）

2025年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年９月 27日に公表いたしました 2025年３月期の第２四半期累計期間の連結業績予想と本日発表の実

績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 第２四半期累計期間 連結業績予想数値と実績値との差異

（2024 年４月１日～2024年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

30,000 550 400 250 79.98

実 績 値（Ｂ） 30,533 533 356 160 51.33

増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋533 ▲17 ▲44 ▲90 －

増 減 率（％） 1.8 ▲2.9 ▲11.0 ▲35.8 －

(ご参考)前期第２四半期実績
(2023 年３月期 第２四半期) 30,202 1,152 1,803 1,507 482.23

差異の理由

四半期決算手続きにより処理を確定した結果、連結子会社が保有する外貨建て資産・負債に対し為替差

損が発生したこと及び税金費用の追加計上により、親会社株主に帰属する四半期純利益において、前回発

表予想と実績値に差異が発生いたしました。

以 上